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شکار  پردردسر!

امیری- تراکتور منتفی شد 
چند روزی اســت که بحث مذاکره باشــگاه تراکتور با وحید امیری بازیکن ترابزون اسپور ترکیه مطرح شده، اما موضوع 
این اســت که این مذاکرات مربوط به 3،2 هفته قبل بوده و بین طرفین توافقی حاصل نشده و به همین دلیل موضوع 
حضور امیری در تراکتور منتفی شده است. همچنین شایعاتی مبنی بر مذاکره کی روش استنلی با این باشگاه تبریزی 
مطرح شــده که در واقع این بازیکن در لیســت مورد نظر دنیزلی نیست. از ســوی دیگر بحث حضور آریا جسور بازیکن 
دو رگه ایرانی و ژاپنی هم عنوان شده بود که حضور این بازیکن هم به خواست دنیزلی نبوده و اصلا در باشگاه تراکتور 
با چنین بازیکنی مذاکره نشــده اســت. کادرفنی تراکتور با توجه به عدم بازگشت استوکس به تبریز به دنبال مهاجم 

خارجی است و این روزها یکی از برنامه های دنیزلی دیدن فیلم بازیکنان در خط حمله است. 

رضاییان در الشحانیه ماندنی شد
روزنامه الرایه قطر در گزارشی پیرامون آخرین وضعیت همکاری باشگاه الشحانیه با رامین رضاییان نوشت: »باشگاه الشحانیه 
به دنبال مشخص کردن وضعیت بازیکنان خارجی خود پیش از آغاز اردوی برون مرزی است و بر همین اساس مذاکرات به 
منظور تمدید قرارداد با رامین رضاییان مدافع موفق تیم در فصل گذشته انجام شد.« این روزنامه در ادامه نوشت: »رضاییان 
عملکرد بسیار خوبی در تیم داشته و به خواست مورسیا، سرمربی تیم، مسئولان باشگاه به دنبال تمدید قرارداد با این بازیکن 
بودند. مذاکرات در مسیر خوبی پیش رفت و در نهایت رضاییان موافقت خودش را برای تمدید قرارداد اعلام کرد.« این بازیکن 
یکی از عوامل اصلی بقای الشحانیه در لیگ بود. الشحانیه بعد از تمدید قرارداد رضاییان به دنبال جذب یک مهاجم گلزن و 

تقویت خط حمله خواهد بود.

طارق همام در آستانه بازگشت به عراق
طارق همام که چند روز پیش با انتشار پستی در فضای مجازی 
از مدیران باشگاه استقلال گلایه کرد، به نظر می رسد در آستانه 
بازگشــت به تیم فوتبال نیروی هوایی عراق قــرار دارد. ولید 
الزیدی نایب رئیس باشگاه نیروی هوایی در این خصوص اظهار 
داشت: »با همام برای بازگشت به نیروی هوایی در فصل آینده 
تلفنی صحبت کردم و او هم تمایل کامل خود را برای بازگشت 

به نیروی هوایی و بازی در این تیم نشان داد.« 
زرینچه سرپرست استقلال شد 

امیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال طی حکمی جواد 
زرینچه ملی پوش و کاپیتان سابق این تیم را به عنوان سرپرست 
اســتقلال منصوب کرد تا پس از مدت هــا غیبت  این چهره 
شاخص اســتقلال در دهه های شصت و هفتاد، شاهد حضور 

دوباره او روی نیمکت تیم محبوبش باشیم. 
حضور شفر در بنی یاس قطعی شد

 الامارات الیوم  در گزارشی به معرفی سرمربیان جدید این فصل 
لیگ فوتبال امارات پرداخت. نام وینفرد شــفر، سرمربی سابق 
اســتقلال در این لیست بود که به عنوان سرمربی جدید بنی 
یاس امارات انتخاب شده است. پیش از این سرمربی آلمانی با 
باشگاه اماراتی به توافق نهایی رسیده بود ولی به خاطر مشکلات 
مالی ای که با باشــگاه استقلال داشت، نمی توانست قراردادش 

را رسمی کند. 
غیبت حسینی در تمرین ترابزون اسپور

ســایت »dha« ترکیه خبر داد که مجید حسینی، مدافع 
ملی پوش ایرانی ترابزون اســپور در تمرینات گروهی تیم 
حضور نداشــت و به صورت انفرادی در ســالن ورزشــی 
تمریناتــش را انجــام داد. ترابزون اســپور وحید امیری 
دیگر بازیکن ملی پوش کشــورمان را در فصل گذشته در 
ترکیبش داشت ولی بنا به گزارش رسانه های ترکیه امیری 

از این تیم جدا می شود. 
میداودی از فوتبال خداحافظی کرد؟

روز گذشته برخی سایت ها نوشتند میلاد میداود ی، بازیکن 
سابق استقلال تهران و تیم ملی فوتبال ایران در 34 سالگی 
به صورت رســمی از دنیای فوتبــال خداحافظی کرد. این 
و ینگر مسجد سلیمانی پیراهن تیم های استقلال اهواز، پاس، 
الاهلی، آلومینیوم، ســایپا و راه آهن و سیاه جامگان را برتن 
کرده بود. البته میداودی در واکنش به این  خبر با گذاشتن 
یک اســتوری در اینستاگرامش اعلام کرد که فقط از نفت 

خداحافظی کرده است.
۶ جلسه تمرین و بازی دوستانه سرخ ها

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته جاری با ۶ جلسه تمرین 
و یک بازی دوســتانه، کار خود را پیگیری خواهد کرد. بر 
این اساس، سرخ پوشان شنبه و دوشنبه در 2 نوبت تمرین 
خواهند داشت. روز یک شنبه تمرین در نوبت بعدازظهر از 
ســاعت ۱۸ برگزار می شود و سرخ پوشان روز سه شنبه در 
نوبت صبح از ســاعت۱۰ تمرین و بعدازظهر در یک بازی 

دوستانه به میدان می روند.

داستان پیچیده انتقال شکاری به پرسپولیس

رضــا شــکاری، با مســئولان 
پرسپولیس به توافق رسیده  تا 
فصل آینــده پیراهن این تیم را در لیگ برتر 
ایران به تن کند؛ خریدی که حسابی جنجالی 
شــده و پس از هشدار اینســتاگرامی سعید 
آذری مدیرعامــل ذوب آهن مبنی بر محروم 
بودن شــکاری، حرف و حدیث های زیادی را 
به دنبال داشــته اســت. گفته می شود فصل 
گذشته به دلیل شکایت باشگاه ذوب آهن، رضا 
شکاری با مجوز موقت در لیگ روسیه حضور 
داشته و در صورت صدور حکم نهایی کمیته 
انضباطی فیفا، قطعا به علت نقض قراردادش 
با ذوب آهن دچار محرومیت سنگین خواهد 
شد. هرچند خرید جدید و جنجالی سرخ های 
پایتخت اعلام کرده مشکلی از این بابت نیست 
و نگران محرومیت نخواهد بود اما در صورت 
ثبت قرارداد با پرسپولیس و اعلام محرومیت 
از فیفا، سرخ پوشان نیز وارد حاشیه خواهند 
شد و دیگر نمی توانند روی خرید جدیدشان 

حساب باز کنند. 
 ادعای ذوبی ها

سعید آذری درمورد اظهاراتی که اخیرا درباره 
موضوع پیوستن رضا شکاری به پرسپولیس 

و پیگیری روند انتقال غیرقانونی او داشــته، 
عنــوان کرد:»صحبت هایی که  داشــتم، به 
هیچ وجه در جهت تقابل با پرسپولیس نبود، 
بلکــه با توجه به تجربه ای که دارم، اطلاعاتی 
که از ماجرای روند کاری که با رضا شکاری در 
باشگاه ذوب آهن در دستمان است و همچنین 
جدایی او از تیم و طرح شکایتی که داشتیم، 
آن حرف هــا را زدم تا فقط به عنوان یک نظر 
مشــورتی موضوع را اعلام کنم تــا اگر بعدا 
احیانا  حکمی دادند و این بازیکن با محرومیت 

مواجه شــد، هواداران و باشگاه پرسپولیس از 
باشگاه ذوب آهن ناراحت نباشند.«

 خرید جنجالی
باشگاه پرســپولیس مدعی است که اگر رضا 
شکاری مشکلی داشت، نمی توانست در لیگ 
روســیه به میدان برود و اصلا  آی تی سی این 
بازیکن صادر نمی شد. البته طبق منابع خبری 
در روســیه و اخباری که در خصوص شکاری 
منتشر شده، این بازیکن ایرانی با مجوز موقت 
فیفا فصل گذشته در 3 بازی برای روبین کازان 

به میدان رفته و همین مسئله نشان می دهد 
که پرونده شکایت ذوب آهن از باشگاه روسی 
در فیفا باز اســت و احتمــالا به زودی حکم 

نهایی صادر می شود.
 قانون چه می گوید

با توجه به تجربه تلخی که پرســپولیس در 
ســال های گذشته داشــته، به نظر می رسد 
چشــم هواداران این تیم حسابی ترسیده و 
آن هــا نگران محرومیــت احتمالی تیم خود 
هســتند اما پرونده شــکاری هیچ شباهتی 
بــه پرونده طارمی نــدارد و خطر محرومیت 
پرسپولیس را تهدید نمی کند. شکایت ذوبی ها 
از باشــگاه روبین کازان و رضا  شکاری است و 
اگر فیفا رایی را به ســود ذوبی ها اعلام کند، 
محرومیت متوجه باشــگاه روسی و شخص 
شــکاری خواهد شــد. در این صــورت تنها 
ضرری که پرسپولیس خواهد کرد محرومیت 
۶ تا ۸ ماهه شکاری خواهد بود و بعد از پایان 
محرومیــت سرخ پوشــان می توانند از خرید 
جدید خود اســتفاده کننــد. البته در همین 
شــرایط هم پرداخت میلیاردی به بازیکنی 
که با خطر محرومیت مواجه اســت، می تواند 

با ریسک بالایی همراه باشد. 

بی میلی کالدرون به حفظ کاپیتان
احتمال جدایی سوپرمن از 

پرسپولیس

از روزی کــه گابریل کالدرون مربــی آرژانتینی 
جانشــین برانکو روی نیمکت پرســپولیس شد 
و برای نخســتین بار در محل تیم حضور یافت، 
شــایعاتی درباره برخی بازیکنان این تیم مطرح 
شــد. گفته می شــد برخی از بازیکنان به خاطر 
اخبار و شــایعاتی که درباره مــرد آرژانتینی و 
تصمیم هایش شــنیده اند با چهره های عبوس و 
گرفته از او در تمرین اســتقبال کرده و به نوعی 
علیه اش موضع گیری کرده اند. اخبار تایید نشده 
حکایت از آن داشــت که کالدرون شدیدا نسبت 
به پر بودن لیســت پرسپولیس معترض است و 
تاکید کرده باید لیســت خلوت شــود و برخی 
بازیکنان باید از لیســت خارج شوند. بعدها این 
خبر رسانه ای و تایید شد اما کالدرون یا مسئولان 
باشگاه اسمی از بازیکنان مازاد احتمالی نبردند و 
تا امروز هم اسمی مطرح نشده است. با این حال 
شایعاتی شنیده می شود مبنی بر این که کالدرون 
چند بازیکن از جمله ســید جلال حســینی و 
حســین ماهینی را نمی خواهد و البته در مورد 
سید جلال، نظر او و باشگاه به هم نزدیک تر است! 
گویا سید جلال به دلیل مشکلاتی که با مسئولان 
باشگاه داشته و البته نقدهایی که بعضا به باشگاه 
و عــدم پرداخــت مطالبات بازیکنــان و برخی 
تصمیم های کادرفنی وارد می کرد، چندان مقبول 
پرسپولیسی ها نبوده و حتی اگر برانکو می ماند، 
احتمال جدایی سید جلال زیاد بود. این بازیکن 
که سال گذشــته از بازی های ملی خداحافظی 
کرده بــود، بارها تاکید کرده   که دوســت دارد 
فوتبالش را در ملوان انزلــی، تیمی که با آن به 
دنیای فوتبال معرفی شد به پایان برساند و شاید 
این اتفاق در فصل آتی لیگ دسته اول رخ دهد! 
نکته جالب توجه این که ســید جلال بنا به دلایل 
نامعلومی از لیســت کارلوس کی روش سرمربی 
سابق تیم ملی برای جام جهانی روسیه هم حذف 
شــد و دیگر رنگ پیراهن تیم ملی را ندید و به 
ناچار از فوتبال ملی پیش از جام ملت های آسیا 

2۰۱9 امارات خداحافظی کرد.

ســرانجام پس از کش و قوس های فراوان، در شــرایطی که 
باشگاه اســتقلال اصرار داشت تا نام مهاجم مدنظرش برای 
کم کردن حجم حواشــی پنهان بماند، نــام این بازیکن از 
سوی آندره آ استراماچونی لو رفت تا مشخص شود که غول 
مالیایی جدید اســتقلال دقیقا  چه کسی است. شیخ دیاباته 
که با  3۱ ســال ســن و ۱.9۶متر قد  در آکادمی بوردو رشد 

کرد و عضو تیم جوانان این باشــگاه فرانســوی بود، فوتبال 
حرفــه ای خود را ســال 2۰۰۸ در تیم بزرگســالان همین 
باشگاه در فرانســه آغاز کرد. او تا سال 2۰۱۶ موفق شد ۵۰ 
گل در ۱2۷ بازی برای بوردو به ثمر برساند. البته او طی ۸ 
ســالی که تحت قرارداد بوردو بود، 2 بار به عنوان یار قرضی 
به تیم های آجاکســیو و نانسی رفت که در تیم اول3۰ بازی 

انجام داد و ۱4 گل زد. لازم به ذکر اســت که او در باشگاه 
بنونتو ایتالیا نیز حضور داشــته و موفق شده برابر یوونتوس 
گلزنی کند. این مهاجم در لوشــامپیونا با پیراهن بوردو نیز 
سابقه گلزنی به پاری ســن ژرمن را دارد و به نظر می رسد 
این بار برخلاف گذشــته مدیران آبی به ســراغ یک مهاجم 

کارنامه دار رفتند تا مشکلات دو فصل گذشته تکرار نشود.

شیخ دیاباته گزینه جدی استراماچونی برای خط حمله

غول گلزن در یک قدمی استقلال


